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CLUBE

CIRCUITO BRASAS 2005 - V ETAPA * ATRIO ACADEMIA

ATHLETICS SPORTS

ATRIO ACADEMIA

DOLPHINS COMPANHIA AQUATICA
ACADEMIA SERGIO BORGES

MERGULHO SPORTS

ATHLETICS SPORTS

ATRIO ACADEMIA

ACADEMIA FOCA

DOLPHINS COMPANHIA AQUATICA
ACADEMIA SERGIO BORGES
MOBY DICK

ATHLETICS SPORTS

MERGULHO SPORTS

ATRIO ACADEMIA

ACADEMIA FOCA

DOLPHINS COMPANHIA AQUATICA
ACADEMIA SERGIO BORGES
MOBY DICK

PONTUACAO

PONTOS OURO PRATA BRONZE 4°a 6°
AGMN - Associagdo Goiana de Masters de Natacéao

PONTUACAO PRE-MASTER

139,00
62,00
30,00

2,00

PONTUAGAO MASTER

365,00
280,00
274,00
247,00
149,00

95,00

42,00

PONTUAGAO TOTAL

419,00
365,00
336,00
247,00
179,00

97,00

42,00
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